
UCHWAŁA NR XLI/303/2014
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 24 kwietnia 2014 r.

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXVIII/214/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 maja 2013r. w sprawie 
wyrażenia zgody na użyczenie lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (j.t.  Dz.U. z 2013r 
poz. 594 ze. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2010r 
Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz Rozdziału VIII § 17 pkt. 3 załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr 
XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 13.02.2006r. Nr 26 poz. 
563 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce 

- uchwala, co  następuje -

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVIII/214/2013 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 29 maja 2013r. w sprawie wyrażenia zgody 
na użyczenie lokali stanowiących własność Gminy Miejskiej Bartoszyce wprowadza się następujące zmiany: 

- W §1 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Lokale  zostaną użyczone na czas określony, do dnia 30.06.2019r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 175C999E-25AA-481C-8DBF-08383237795C. Uchwalony Strona 1




